
,w 'za W?”

Gli/HNV $$$in LAS
ZARZĄDZENIE NR 93/2020

WÓJTA GMINY SUCHY LAS

Z DNIA 22 CZERWCA 2020r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Sylwii Malendowskiej Dyrektorowi Ośrodka

Pomocy Społecznej w Suchym Lesie

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z

2020r., poz. 713) zarządzam, co następuje:

9 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych związanych

Z podejmowaniem czynności zwykłego zarządu, w tym bieżącego funkcjonowania jednostki
i wykonywania zadań statutowych Pani Sylwii Malendowskiej Dyrektorowi Ośrodka Pomocy

Społecznej w Suchym Lesie.
2. Zakres pełnomocnictwa obejmuje w szczególności umocowanie do:

1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Suchy Las w zakresie działalności kierowanej

jednostki;
2) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Suchy Las do wysokości kwot ustalonych

w zatwierdzonym rocznym planie finansowym;
3) reprezentowania jednostki na zewnątrz i występowania w sprawach dotyczących jej

funkcjonowania oraz wykonywania jej zadań statutowych;
4) wykonywania uprawnień kierownika zakładu pracy zgodnie z przepisami ustawy Z dnia

26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. Z 2019r., poz. 1040 ze zm.), w stosunku do

wszystkich pracowników jednostki;
5) reprezentowania Gminy Suchy Las w sprawach dotyczących funkcjonowania

i wykonywania przez jednostkęjej zadań statutowych przed wszelkimi osobami, sądami

powszechnymi, Sądem Najwyższym, organami administracji rządowej i samorządowej

oraz sądami administracyjnymi wszelkich instancji, w tym przed Naczelnym Sądem

Administracyjnym;
6) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt. 5;

7) dokonywania wszelkich innych czynności prawnych w zakresie zwykłego zarządu

związanych z funkcjonowaniem Ośrodka.

& 2. Do czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu potrzebna jest każdorazowo

odrębna zgoda Wójta Gminy Suchy Las.

@ 3. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym Lesie.

@ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

TE.-"ij „: :” ;:.- Wójtem


